Vista la regolarità della documentazione prodotta;

Visto l’art. 28 del D.Lgs. N° 77/95;
Visti gli artt. 107 e 184 D.lgs. 18.08.2000 n°267;
Visto l’art. 48 del vigente regolamento di contabilità;        

D I S P O N E

-  la  liquidazione  della  complessiva  somma di  €  951,00  diconsi  euro  novecentocinquantuno/00
centesimi in favore dei nominativi di cui all’allegato elenco (allegato “A”), che fa parte integrante del
presente atto;

- di prelevare la suddetta somma dall'impegno di cui in premessa;

-  di non effettuare, presso Equitalia, all’atto dell’emanazione del mandato di pagamento, la verifica